9.

40 Dominivero atque Mduta ostensiono potentibus virtutummiracitlisChristi remunerationofulgenti. M~

Notum sit tam prosentibus quam et futuris, qualitor aliquam portionem de alode, qui

4==~oM 8; Roz. 186. Cbd. 1 ~cf. cod. S~.
5==Aff)ne 9; Roz. 186. Cod. 1f'c/ cod 3J.
6 *= Mone 10; Roz. 187. Cad. 1. a) donatum quemc.

7==~fome 11; ~ox. 188. CM. 1. a) a eof! e d c. b) t'assum nm' c.

8==~one 12; ~!o! t89. Cb~. 1. a) i e corr. c.

9==~<M:e13; Bo):. 190. CM. 1.

1) Bu. Luc. 11, 41.
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f, 118.

Maro.tt, 1.

Marc. II, t.

Marc. 11,2.2.

f. 118'

Marc.3. S,

de paternico seu de maternico mihi evenit, ad oraturium sive cellam in honore sanotae Mariae

sempor virginis constructam tradidi atque transfundi. a

10.

reus quidem meritis, nagitiis quoque, sceleribus, praelascivis actibus ac nimia feditate pollutus,

vel ordinem vêt opere omnium bonorum christianorum longe satis extremus. Et ideo ad diminutio- 5

nem peccatorum meorum atque ad augmentationem bonorum servis Dei ibidem con-

sistentium iam superius nominatas res dono, ut ab hodierna die habeant, teneant atque

possideant.

11.

Multa quidem sunt, quae per paginas sanctarum scripturarum ad peccatorum vulnera
tu

sananda posita noseuntur, illam tamen potiorem sententiam arbitror repertam, quae dieit;

'Sicnt aqua extinguit ignem, ita helymosma, extinguit peocatum'. Quid ergo verius potest credi, quid

con6den<ius, quidve expressius, quam remediabilis illa sententia? Inste ergo extinguitur, qui

peccatorum incendia elymosinis iuxta polUcitationem divinam extinguere [non''] festinat. Faciant quippe

ceteri e qua.e voluerint, agant quae ipsi maluerint, et ideo, quia omnis homo suo sensu ducitur; t5

ego tamen, huius rei exemplum secutus, elegi donare ad oraturium, CuluB VOCabulum est i)!

ubi turma monachorum, Christo propitio, non modica esse videtur, omnes res meas,

quae
b mihi legitimo iure contingere videntur, ut ex eo augmentationem victus et vestitus

habeant.

12. M

Quantum intellectus sensusque humani potest mente sagaci pengare atque soterte indagatione

quid perpendere, nihil amplius valet in huius seculi lucem de gaudia fugitiva lucrare, quam que de

rebus suis locis venerabilibus in alimoniis pauperum ouretur inpendere, quatinus fragilitate nature, quae

omnes generaliter patientur, priusquam subitanea transpositio eveniat, oportet pro salute anime vigilare,

ut non inveniat quemquam inparatum, et sine aliquo respectu discedet a seculo; quin potius, dum proprio 25

libertatis iure subsistat, ex caduoes substantiis in aeterna. tabernacula vitam quaerat mercare aeternam,

ut inter iustorum consortium desiderabilem valeat adipisci locum et retributorem sibi preparet Dominum,

ut de fructu indeficiente paradisi mereatur fovere, de huius vivo fonte perfecta fide poscenti nec sub-

trahetur poculum nec minuetur alveus, sed potius quisque auserit inrigatur dulcidine gelidus, atque
b

suavis ei flagratur odor balsimi paradisi. so

13.

Mundi terminum, ruinis crebriscentibus, adpropinquantem indicia certa manifestantur et experi-

menta aliqua declarare noscuntur, et ad discutiendas torpontes infidelium mentes illa dudum in euan-

geliis a Domino dicta oraouta incumbere noscuntur. Opère pretium arbitror futurorum temporum vicissi-

tudinem preocoupans antecipare et incertum humanisa s eventum sag'aoi mentis intuitu providere, qua- 36

tinus ex hoc inflictis facinorum vuineribus indulta remediab pietas adipisci. Ergo ego in Dei nomenc c

iU. et coniux mea ill. oonsiderantes, quia gravamursarcina peccatorum, et reminiscentes bonitatem Dei

dicentis: 'Date helymosinam~, et omnia mundanuntvobis', de tanta igitur miseratione et pietate Domini

connsi, idciroo per hanc epistulam donationis donamus donatumque s in perpetuum esse volumus atque

de iuro~ nostro in potestatem et dominationem monasterii il! in honore sancti ilU in pago illo con- 40

structum, ubi preest venerabilis ill. abba vel turba plurima monachontm adhunata, tradimus atque trans-

fundimus villas nuncupantes illas, sitas in pago iU., cum terris, domibus, ediËciis, acolabus, mancipiis,

9. a) duo folia M!OM<:o.

10==J!/ome 14; ~!oe. 191. Cod. 1.

tl==~fon<: 16; .KM!. 192. Co'<. 1 (cf. cod. 3J. a) om. c. b) quae mihi &M <<M'tpM<,Mf~ 46

del. c.

12==~ot!e 16. Co~. t. a) et c. b) ?'<!jM<t'Ot<M~ c.

13 ==/?)<!<: 17, Cod. t. a) humane condjcionis ~<!f< b) pietatis remedia morear adipisci

~/afc. e) nom c. d) h <!<:<eM«w c. e) donatnmquem c. f) ita c. g) poat atM. c. h) utias

al. m. corr. villas c. ~0
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vineis, silvis, campie, pratis, aquis aquarumve decursibus, adiunctis adiecentiis, apendiciis, peculium

utriusque sexus, movilibus et inmovilibus, sicut a nobis moderne tempore possidetur, vêt, si inantea inibi

undecumqne 'aliquid augmentare aut meliorare potuerimus, ad prefato monasterio in aUmoniis vel sub-

stantia monachorum ibidem habitantium, Christo protegente, proficiat; ea scilloet ratione, ut, dum pariter

6 advivimus, antedictas villas sub usu benefitio tantummodo, absque ullo preiudicio vel deminutione aliqua